麻布法人会
源泉部会会員殿

1． 開催日時 平成２９年２月２０日(月）　１４：００～１６：００　＜開場　13:30＞

2． 会　　場  ハリウッドビューティープラザ 4F「メイスクラブ」（港区六本木6-4-1 ）
‣東京メトロ日比谷線「六本木駅」1C出口から直結

3． 講　　師 麻布税務署　源泉所得部門　担当官

4． 定　　員 60名（先着順）

5． 対象レベル 初心者～中堅

6． 持ち物 計算機

7． 申　　込

■今後の源泉部会研修会予定

第7回定例　3月「非課税所得と現物給与」 ≪お問合せ≫
※1月下旬にご案内いたします。 麻布法人会　事務局（担当：石川）

TEL.　03-3408-1324

電話

FAX

役　職
源泉担当
経験年数 氏　　　名

事務局
通信欄 様　お申込みを受付ました

平成28年11月吉日

公益社団法人　麻布法人会

平成28年度第6回定例　源泉部会研修会
｢退職所得の事例と計算｣のご案内

源泉部会

　平成29年2月20日(月)　｢退職所得の事例と計算｣　申込票

FAX︓　03-3408-3193 　　　MAIL︓　info@azabu-hojinkai.or.jp

本票をFax頂くか、必要項目を添えてメールにてお申込み下さい。（締め切り：2月15日）

　時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　税務につきましては、日頃から深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の研修会開催を下記の通りご案内致します。ご繁務中のこととは存じますがご都合をご調整の
上、関係部課の担当者の皆様にご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

質
問
事
項

所在地

法人名

出
席
者

所　属　部　課